-

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS
CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2016

   INEXIGIBILIDADE Nº 002/2016

Ata da reunião do Processo de Licitação de Inexigibilidade, para

contratação da empresa AUGE PRODUÇÕES ARTÍSTICAS

EIRELI - ME, representante da BANDA AUGE, para

apresentação  no Carnaval nos dias 08 e 09/02/2016.

 Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de janeiro de 2016, às 16:00 horas, nesta cidade de

Tombos, Estado de Minas Gerais, no edifício sede da Prefeitura Municipal, com a presença dos

membros da Comissão Permanente de Licitação: Srs. Hugo de Oliveira Campos, Rômulo

Rosestolato Proba e Marcela Raimundo dos Santos, realizou-se uma reunião, presidida pelo

primeiro, com o objetivo de contratar a empresa AUGE PRODUÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI

- ME, representante exclusiva da BANDA AUGE, para apresentação  no Carnaval nos dias 08

e 09/02/2016, pelo valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Após a apreciação das documentações

da empresa, representante exclusiva da BANDA acima mencionada, a Comissão julgou inexigível

o Processo de Licitação, fundamentado na Lei Federal 8.666, de 21/06/93, e suas modificações

posteriores, com base no art. 25, inciso III, encaminhando ao Sr. Prefeito Municipal, para a devida

Ratificação.

Hugo de Oliveira Campos

Presidente

Rômulo Rosestolato Proba                                 Marcela Raimundo dos Santos

            Secretário                                      Membro